
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) 

zarządzam, co następuje: 

§1-
Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach 

w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

" Marzena Krakowiak — Przewodniczący Komisji 

- Mariola Mądra-Nowak 

- Małgorzata Szulta 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

" Beata Sobańska-Zając 

" Katarzyna Błaszczyk 

- Beata Kopka 

3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

" Katarzyna Cybula 

" Andrzej Linsztedt 

4. Przedstawiciele rady rodziców: 

" Justyna Puzdrowska 

"Natalia Myszk 

5. Przedstawiciel związków zawodowych: 

" Małgorzata Bizewska - Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Cewicach. 

§2 . 
Komisja Konkursowa działa na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.). 

Id: DA1424BD-6BBF-4579-8E26-5B6C1A0BB3BF. Podpisany Strona 1 



§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2020 r. 

z up. WÓJTA 
Sekretarz Gminy 

mgr Marzena Krakowiak 

Id: DA1424BD-6BBF-4579-8E26-5B6C1A0BB3BF. Podpisany Strona 2 


